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Ärende 12 

Instiftande av pris till årets lärare och lärarlag 

Förvaltningens förslag till beslut 

 

1. Arbetsmarknadsnämnden godkänner förvaltningens förslag 

att instifta ett årligt pris till lärare och lärarlag inom sfi och 

kommunal vuxenutbildning som gjort särskilda insatser för 

utvecklingen av undervisningen under året i enlighet med 

vad som redovisas i tjänsteutlåtandet. 

 

 

 

Charlotte Svensson 

Arbetsmarknadsdirektör 

 

 

 

Leif Styfberg Bengt Jönsson 

Avdelningschef Avdelningschef 

SFI Stockholm Vuxenutbildning Stockholm 

 

Sammanfattning 

Utbildningsnämnden har instiftat ett årligt pris till lärare och 

lärarlag inom grund- och gymnasieskola som genom kunskap, 

kreativitet och entusiasm gjort särskilda insatser för utvecklingen av 

undervisningen under året. Detta pris kommer att delas ut i 

anslutning till stadens mässa för goda exempel. 

Arbetsmarknadsnämnden föreslås inrätta ett liknande årligt pris för 

lärare och lärarlag inom utbildning i svenska för invandrare (sfi) 

och kommunal vuxenutbildning men att priset delas ut första 

gången vid stadens mässa för goda exempel 2015. Detta för att 

förvaltningen ska ha tid att utveckla rutiner för nominering och ta 

fram kriterier för urval. Priset ska lyfta fram lärare/lärarlag inom sfi 

och kommunal vuxenutbildning som utmärker sig för goda insatser 

i undervisningssituationen.  
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Bakgrund 

Utbildningsnämnden har instiftat ett årligt pris till lärare och 

lärarlag inom grund- och gymnasieskola som genom kunskap, 

kreativitet och entusiasm gjort särskilda insatser för utvecklingen av 

undervisningen under året. Motivationen till beslutet var att läraren 

är den viktigaste faktorn för elevens kunskapsutveckling och att det 

krävs en engagerad och kunnig lärarkår för att lyfta 

kunskapsresultaten. Priset kommer att delas ut i samband med 

stadens mässa för goda exempel i maj 2014. 

Förvaltningens förslag 

Förvaltningen bedömer att det är viktigt att ett liknande årligt pris 

för lärare och lärarlag inom utbildning i svenska för invandrare (sfi) 

och kommunal vuxenutbildning inrättas men bedömer att det inte är 

möjligt att dela ut något pris på stadens mässa för goda exempel i 

maj 2014. Det krävs nämligen ett relativt omfattande förarbete för 

att ta fram rutiner för nominering och kriterier för urval och 

utvärdering av kandidaterna. Likaså måste det finnas tid för 

nominering och utvärdering.  

 

Arbetsmarknadsnämnden föreslås inrätta ett årligt pris – årets lärare 

– för lärare och lärarlag inom utbildning i svenska för invandrare 

(sfi) och kommunalvuxenutbildning. Priset ska delas ut vid stadens 

mässa för goda exempel från och med 2015. 

 

Priset ska lyfta fram lärare/lärarlag inom sfi och kommunal 

vuxenutbildning som utmärker sig för goda insatser i 

undervisningssituationen. Priset ska inspirera, stimulera och 

utveckla lärarna inom stadens sfi och vuxenutbildning. Ytterligare 

ett syfte med att staden uppmärksammar och belönar ledande lärare 

är att bidra till att fler väljer lärarbanan samtidigt som de som redan 

gör goda insatser i staden uppmuntras. 

 

Förvaltningen föreslår att pris delas ut till lärare inom sfi, lärare 

inom kommunal vuxenutbildning och lärarlag. Priset kan delas ut 

till såväl lärare i egen regi som lärare i upphandlad verksamhet. 

Förvaltningen föreslår att 10 000 kronor utgår till vinnande lärare 

och att vinnande lärarlag får 50 000 kronor. Prissumman ska 

användas till kompetensutveckling. 

 

Priset går till de lärare/det lärarlag som uppfyller kriteriet att 

läraren/arbetslaget främjar elevernas lärande genom framstående 

pedagogiska insatser, intresse och engagemang för utveckling och 
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erkänd pedagogisk skicklighet. Priset går till de lärare/det lärarlag 

som genom sin kunskap, kreativitet och entusiasm gjort särskilda 

insatser för utveckling av undervisningen under året. 

 

Förvaltningen avser att under året utarbeta rutiner för 

nomineringsprocessen och ta fram konkreta bedömningskriterier så 

att arbetet med att utse årets pristagare kan påbörjas i god tid inför 

stadens mässa för goda exempel 2015. En arbetsgrupp kommer att 

tillsättas för detta arbete.  

 

_____________________ 


